



Web: www.tahud.org.tr

Email: tahud@tahud.org.tr

Facebook: /groups/tahud

Adres: Hacettepe Mah. Talatpaşa Bulv. No: 113/15, 06230, Altındağ, Ankara **Tel:** 0530 642 92 43

Sayı: 2024 / 167

Konu: Yeni Çıkan Aile Hekimliği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliğine Karşı Destek Talebi

Ankara, 25.11.2024

Sayın UDEK Üye Dernekleri,

30 Ekim'de çıkan Aile Hekimliği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliği'ne göre hekime ödenecek kalemlere teşvik adı altında;

1- "Aile hekimliği birimi memnuniyet oranının il ortalamasının üzerinde olması halinde tavan ücretin %6,3'ü", maddesi ile hasta-hekim ilişkisinde, hastaların hekimleri puanlaması esas alınarak bir başarı kriteri getirilmesi öngörülmektedir. Bu düzenleme, hasta-hekim ilişkisinin tek yönlü hale gelmesine ve karşılıklı bir etkileşimin bozulmasına yol açacaktır.

2- "Yıl içerisinde aile hekimliği birimine kayıtlı kişilerin hastanelere yapmış oldukları kişi başı başvuru sayısının, bir önceki yılın aynı dönemine göre eşit veya düşük olması halinde tavan ücretin %31,5'i", şeklindeki düzenleme ile, hastaların kendi başlarına yaptıkları hastane başvurularının takibi hekimin üzerine yüklenmektedir. Bu, sağlık hizmetlerinin üç paydaşı (hekim, hasta ve sistem) arasında dengenin bozulmasına yol açacak, aynı zamanda hasta-hekim ilişkisinin zedelenmesine neden olacaktır.

3- Tüm hekimler akılcı ilaç kullanımını desteklemekteyiz. Fakat, "Aile hekiminin akılcı ilaç kullanım oranının il ortalamasının altında olması halinde tavan ücretin %6,3'ü oranında teşvik ödemesi yapılır." düzenleme ile hekimlerin ülkemizin farklı bölgelerinde görev yapmaları ve bu bölgeler arasındaki farklılıkların göz ardı edilmesi, sadece il ortalamalarına dayalı değerlendirme yapılması, hekimin reçetesinin özgülüne olumsuz etkide bulunacaktır.

Hekimlik sanatının ana unsurlarının ödeme kriteri olarak belirlenmesi söz konusu yönetmeliğin kabul edilemez olduğu görüşümüzü güçlendirmektedir. Türkiye Aile Hekimleri Uzmanlık Derneği (TAHUD) olarak, bu yönetmeliği reddettiğimizi ve bu konuda karşı durduğumuzu daha önce kamuoyuna duyurduk.

Bakanlığımızın sesimizi duyunca gerekli adımlar atacağına inancımız tamdır.

Siz değerli UDEK paydaşları olan derneklerimizden destek bekliyoruz. Şu ana kadar sosyal medya üzerinden destek veren UDEK derneklerimize teşekkür ederiz.

Sosyal medya destek mesajlarınızda derneğimiz sosyal medya hesaplarını etiketleyerek destek vermenizi rica ederiz.

Instagram: **tahud_**

X: **@AileHekimligi**

Facebook: **Türkiye Aile Hekimleri Uzmanlık Derneği-TAHUD**

Saygılarımızla,



Prof. Dr. Güzin Zeren ÖZTÜRK

Türkiye Aile Hekimleri Uzmanlık Derneği Genel Başkanı